INNSVRATEL

Industrial Solutions

NOTA DE CREDITO:

No0.001-004-000000252

NUmero de Autorizacion:

2804202504179251457600120010040000002521234567811

Fechay hora de Autorizacion:

28/04/2025 12:26

Ambiente PRODUCCION

Emision:

NORMAL

Clave de Acceso:

Emisor: INNOVATECIS CIA. LTDA.

RUC: 1792514576001

Matriz: COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO
N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo: facturacion@innovatec.com.ec

Teléfono 593 2 6040607, 0995230692

Obligado a llevar contabilidad: Sl

Agente de Retencidn

Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

02804202504179251457600120010040000002521234567811

Razon Social: COMPANIA ANONIMA MORETRAN RUC/CI: 0990331944001
Di ion: Teléf :
ireccion KM 7.5 VIA A DAULE, GUAYAQUIL, GUAYAS IeIoN0- 043728700
Fecha Emisién: 28/04/2025 COrreo: compras@moretran.ec
Fecha Vencimiento: 5/28/25, 12:00 AM Dias de Crédito: 30
Vendedor: Jeanneth Alvarado Guerrero Ciudad: GUAYAQUIL
Comprobante que se 001-004-000004502
Fecha emisién comprobante que se 23/04/2025
Razdén de ERROR EN COSTO Y SE REFACTURA
Caodigo . L Detalles Precio Porcentaje
Principal Gtk DT el Adicionales Unitario Descuento Vet
" . . Termohigrometro
Servicio de Calibracién -
. (LD/DataLogger/Wifi) [4 pts]
CAHM-021 1.00 E:(r)éldEigdlgozs.ZON (con Sensor Externo), 35.000 0 35.000
SERIE: INN-28916
Simulador de Paciente,
Servicio de Calibracién MARCA: PRONK
CAVE-260 1.00 ISO/IEC 17025:2017 TECNOLOGIES, MODELO: 330.000 15 280.500
Acreditada SC5+FLEXSLIMKIT, SERIE:
MJ-1305A538-03
Medidor Resistencia
Servicio de Calibracién Aislamiento / Insulation
. Tester, MARCA:
CAVE-157 1.00 E:?elzldEitgdla\?OZ&zo” HUAZHENG, MODELO: 200.000 15 170.000
HZJY-20K, SERIE:
HZ22202010425-01-13




Informacion Adicional
ERROR EN COSTO Y SE REFACTURA

Formas de pago

Otros con Utilizacion del Sistema
Financiero

558.33

Subtotal Sin Impuestos:

Subtotal 12%:

Subtotal 0%:

Subtotal No Objeto IVA:

Descuentos:

ICE:

IVA 12%:

30 dias Servicio %:

Valor Total:

565.00
485.50
0.00
0.00
79.50
0.00
72.83
0.00
558.33



