



NOTA DE CRÉDITO: No.001-004-000000252

Número de Autorización:

2804202504179251457600120010040000002521234567811

Fecha y hora de Autorización:

28/04/2025 12:26

Ambiente PRODUCCION

Emisión: NORMAL

Clave de Acceso:



02804202504179251457600120010040000002521234567811

Emisor: INNOVATECIS CIA. LTDA.

RUC: 1792514576001

Matriz: COTOCOLLAO / JOSE MARIA GUERRERO
N69-170 Y ALFONSO DEL HIERRO

Correo: facturacion@innovatec.com.ec

Teléfono 593 2 6040607, 0995230692

Obligado a llevar contabilidad: SI

Agente de Retención

Resolución Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

Razón Social: COMPANIA ANONIMA MORETRAN

RUC/CI: 0990331944001

Dirección: KM 7.5 VIA A DAULE, GUAYAQUIL, GUAYAS

Teléfono: 043728700

Fecha Emisión: 28/04/2025

correo: compras@moretran.ec

Fecha Vencimiento: 5/28/25, 12:00 AM

Días de Crédito: 30

Vendedor: Jeanneth Alvarado Guerrero

Ciudad: GUAYAQUIL

Comprobante que se 001-004-000004502

Fecha emisión comprobante que se 23/04/2025

Razón de ERROR EN COSTO Y SE REFACTURA

Código Principal	Cantidad	Descripción	Detalles Adicionales	Precio Unitario	Porcentaje Descuento	Total
CAHM-021	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Termohigrómetro (LD/DataLogger/Wifi) [4 pts] (con Sensor Externo), SERIE: INN-28916	35.000	0	35.000
CAVE-260	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Simulador de Paciente, MARCA: PRONK TECNOLOGIES, MODELO: SC5+FLEXSLIMKIT, SERIE: MJ-1305A538-03	330.000	15	280.500
CAVE-157	1.00	Servicio de Calibración ISO/IEC 17025:2017 Acreditada	Medidor Resistencia Aislamiento / Insulation Tester, MARCA: HUAZHENG, MODELO: HZJY-20K, SERIE: HZ22202010425-01-13	200.000	15	170.000

Información Adicional	Subtotal Sin Impuestos:	565.00
ERROR EN COSTO Y SE REFACTURA	Subtotal 12%:	485.50
	Subtotal 0%:	0.00
	Subtotal No Objeto IVA:	0.00
	Descuentos:	79.50
	ICE:	0.00
	IVA 12%:	72.83
	Servicio %:	0.00
	Valor Total:	558.33